- 5) OR: « *si opus erit, in unum condere poterunt* ».
B: « non raro congruum erit ut in unum coalescant ».
EDIL, 181: « non raro congruet, ut in unum coalescant ».
- 6) OR: « *inter Eucharisticum sacrificium* ».
B - EDIL, 182: « in Missis ».
- 7) OR: « *qua venia datur Sacramentum Confirmationis inter Eucharisticum sacrificium, pro opportunitate conferendi* ».
B: « qua Sacramentum Confirmationis, pro opportunitate, intra Missam conferri potest ».
EDIL, 183: « ex qua Sacramentum Confirmationis, pro opportunitate, intra Missam, post lectionem Evangelii et homiliam, conferri potest ».
- 8) OR: « *Quod ad art. 78 attinet, omnes quorum interest, monemus, Matrimonii Sacramentum* ».
B - EDIL, 184: « Quod ad art. 78 attinet, Matrimonii Sacramentum ».
- 9) OR: « *inter Eucharisticum sacrificium celebrandum esse* ».
B - EDIL, 184: « intra Missam celebretur ».
- 10) OR: « *extra Eucharisticum sacrificium* ».
B - EDIL, 184: « sine Missa ».
- 11) OR: quoad totus huius rei ritus instauratus erit, haec *servari iubemus* ».
B: « quoad totus huius Sacramenti ritus instauratus erit, haec servari iubemus ».
EDIL, 184: « quoad totus huius Sacramenti ritus instauratus erit, haec serventur ».
- 12) OR: « *post brevem habitam orationem* ».
B - EDIL, 184: « post brevem habitam admonitionem ».
- 13) OR: « *legantur Epistula et Evangelium* ».
B - EDIL, 184: « legantur lingua vernacula Epistula et Evangelium ».
- 14) OR: « *ac deinde ea benedictio, uti vocant, Sponsis impertiatur* ».
B: « ac deinde ea benedictio, uti vocant, Sponsis semper impertiatur ».
EDIL, 184: « ac deinde ea benedictio Sponsis semper impertiatur ».
- 15) OR: « *iis qui illius recitandi obligatione astringuntur* ».
B: « iis qui, choro adstricti non sunt ».
EDIL, 185: « iis qui chori obligatione non astringuntur ».
- 16) OR: « *Quoad ad idem Officium divinum pertinet, ut ea venia iam nunc obtineat praecipimus, cuius vi in casibus singularibus et de iusta ac bene considerata causa* ».
B: « Quod idem Officium divinum pertinet, in casibus singularibus et de iusta causa ».
EDIL, 185: « Quod ad idem Officium divinum pertinet, in casibus singularibus et de iusta causa ».
- 17) OR: « *De eadem divini Officii recitatione constare volumus* ».
B - EDIL, 187: « De eadem divini Officii recitatione declaramus ».
- 18) OR: « *varias huiusmodi populares interpretationes* ».
B: « *varias huiusmodi in linguam vernaculam conversiones* ».
EDIL, 188: « *varias huiusmodi populares interpretationes* ».
- 19) OR: « *populares interpretationes, a competenti auctoritate ecclesiastica territoriali propositas, ab Apostolica Sede esse rite recognoscendas atque probandas* ».